




N A M A

: Genap 2017/2018

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: Pendidikan Ekonomi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 01090605 - Metod. Penelit. Adm. Perkant.

: 6A

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : ONNY FITRIANA SITORUS, S.Pd., M.Pd., Dr.

%

HADIR

TOT

HADIR
6 Mar 2018 13 Mar 2018 20 Mar 2018 27 Mar 2018 3 Apr 2018 9 Apr 2018 17 Apr 2018

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 1401105047 NURLIA PUTRI PRASETIA 16  100

 2 1501085002 AFDIYAH EKA ARIYANI 14  88X X

 3 1501085003 AIDA FITRIE AZIEZACH 16  100

 4 1501085004 AINI MEGA PRATIWI 16  100

 5 1501085005 AKBAR MAULANA PERMANA 16  100

 6 1501085006 ALFIRA FAUZIA 15  94X

 7 1501085007 AMALIA ISLAMIATI 15  94X

 8 1501085008 AMALIA SEPTIYANI 16  100

 9 1501085010 ANI FITRIYANTI 16  100

 10 1501085012 ANIS SUMARNI 16  100

 11 1501085014 ANNISA FAJRINA 16  100

 12 1501085015 APRILIKA SUCI AYUNINGTYAS 15  94X

 13 1501085017 ASTRI WULANDARI 16  100

 14 1501085019 CHINTIA LILIANA 16  100

 15 1501085023 DINA TRI PUSPITASARI 16  100

 16 1501085024 DINDA PUTRI 15  94X

 17 1501085026 DIYAS SONYA 16  100

 18 1501085034 HANA DWIKA PRASTIWI 15  94X

 19 1501085043 MUHAMMAD FARHAN ZULFI 16  100

 20 1501085048 NURHALIZA PRIMANDARI 16  100

 21 1501085050 NURUL AMELIA 16  100



N A M A

: Genap 2017/2018

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: Pendidikan Ekonomi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 01090605 - Metod. Penelit. Adm. Perkant.

: 6A

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : ONNY FITRIANA SITORUS, S.Pd., M.Pd., Dr.

%

HADIR

TOT

HADIR
6 Mar 2018 13 Mar 2018 20 Mar 2018 27 Mar 2018 3 Apr 2018 9 Apr 2018 17 Apr 2018

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 1501085053 RANI FITRIANI 15  94X

 23 1501085055 RESA DESTIRANI 16  100

 24 1501085056 REYSITA TRIANI DIANDRA 14  88X X

 25 1501085058 RISALAH ISFAHANI 16  100

 26 1501085063 RIZKY ZAFRIKA HERLINA 16  100

 27 1501085064 ROSSE ANNISA FAUZIAH 16  100

 28 1501085067 SHINDIDAH HUMAIROH 16  100

 29 1501085070 SITI NADIA WIDIANTI 16  100

 30 1501085078 ULFA DWIYANTI 16  100

 31 1501085083 YASINTA NUR AMALIYAH 16  100

 32 1501085091 TRI PUJI RAHAYU 16  100

 33 1501085097 ULFAH HAFIDAH ISNAINI 16  100

 34 1501089006 ARDIANI VIVIN AGUSTIN 16  100

 35 1701089007 IQBAL HABSYI 16  100

 32.00Jumlah hadir :  35  35  35  33  32  33  35  35  35  35  35  35  35  35  35



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Metod. Penelit. Adm. Perkant.

6A

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

Pendidikan Ekonomi

ONNY FITRIANA SITORUS, S.Pd., M.Pd., Dr.

( 25 % ) ( 40 % )( 25 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2017/2018

N.Aktif

 1 1401105047 NURLIA PUTRI PRASETIA  71 75  55 80 C 66.50

 2 1501085002 AFDIYAH EKA ARIYANI  70 75  55 100 B 68.25

 3 1501085003 AIDA FITRIE AZIEZACH  94 80  76 100 A 83.90

 4 1501085004 AINI MEGA PRATIWI  86 80  74 100 A 81.10

 5 1501085005 AKBAR MAULANA PERMANA  73 85  83 100 A 82.70

 6 1501085006 ALFIRA FAUZIA  91 80  78 100 A 83.95

 7 1501085007 AMALIA ISLAMIATI  78 75  58 100 B 71.45

 8 1501085008 AMALIA SEPTIYANI  96 80  80 100 A 86.00

 9 1501085010 ANI FITRIYANTI  86 80  78 100 A 82.70

 10 1501085012 ANIS SUMARNI  71 80  82 100 A 80.55

 11 1501085014 ANNISA FAJRINA  81 80  75 100 A 80.25

 12 1501085015 APRILIKA SUCI AYUNINGTYAS  73 80  68 100 B 75.45

 13 1501085017 ASTRI WULANDARI  62 75  53 100 C 65.45

 14 1501085019 CHINTIA LILIANA  80 80  62 100 B 74.80

 15 1501085023 DINA TRI PUSPITASARI  71 75  70 100 B 74.50

 16 1501085024 DINDA PUTRI  81 80  75 100 A 80.25

 17 1501085026 DIYAS SONYA  76 80  78 100 A 80.20

 18 1501085034 HANA DWIKA PRASTIWI  81 80  75 100 A 80.25

 19 1501085043 MUHAMMAD FARHAN ZULFI  74 75  70 100 B 75.25

 20 1501085048 NURHALIZA PRIMANDARI  95 80  80 100 A 85.75

 21 1501085050 NURUL AMELIA  84 85  85 100 A 86.25

 22 1501085053 RANI FITRIANI  94 85  85 100 A 88.75

 23 1501085055 RESA DESTIRANI  97 90  95 100 A 94.75

 24 1501085056 REYSITA TRIANI DIANDRA  89 80  80 100 A 84.25

 25 1501085058 RISALAH ISFAHANI  94 80  73 100 A 82.70

 26 1501085063 RIZKY ZAFRIKA HERLINA  86 85  83 100 A 85.95

 27 1501085064 ROSSE ANNISA FAUZIAH  71 80  81 100 A 80.15



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Metod. Penelit. Adm. Perkant.

6A

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

Pendidikan Ekonomi

ONNY FITRIANA SITORUS, S.Pd., M.Pd., Dr.

( 25 % ) ( 40 % )( 25 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2017/2018

N.Aktif

 28 1501085067 SHINDIDAH HUMAIROH  95 90  80 100 A 88.25

 29 1501085070 SITI NADIA WIDIANTI  89 75  75 100 A 81.00

 30 1501085078 ULFA DWIYANTI  86 85  85 100 A 86.75

 31 1501085083 YASINTA NUR AMALIYAH  69 85  72 100 B 77.30

 32 1501085091 TRI PUJI RAHAYU  86 80  75 100 A 81.50

 33 1501085097 ULFAH HAFIDAH ISNAINI  76 90  83 100 A 84.70

 34 1501089006 ARDIANI VIVIN AGUSTIN  72 85  91 100 A 85.65

 35 1701089007 IQBAL HABSYI  0 0  0 0 E 0.00

ONNY FITRIANA SITORUS, S.Pd., M.Pd., Dr.

Ttd



N A M A

: Genap 2017/2018

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: Pendidikan Ekonomi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 01090605 - Metod. Penelit. Adm. Perkant.

: 6B

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : ONNY FITRIANA SITORUS, S.Pd., M.Pd., Dr.

%

HADIR

TOT

HADIR
6 Mar 2018 13 Mar 2018 27 Mar 2018 3 Apr 2018 10 Apr 2018 17 Apr 2018

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 1501085009 ANGGUN RATNA YUNITA 16  100

 2 1501085013 ANISA YUSNIARTI 16  100

 3 1501085018 BAGASCHARA GILANK PRATAMA 16  100

 4 1501085021 CHYNTA NURFAZRIA 16  100

 5 1501085025 DITHA AISYA PUTRI 16  100

 6 1501085030 FIRDA NURLAILIYATIL MUBAROKAH 16  100

 7 1501085042 MERLIA SUDIA 16  100

 8 1501085045 NADA ADILAH APRIANA 15  94X

 9 1501085047 NASIKHATUL UMMAH 16  100

 10 1501085051 QUENTIN YOLANDA PUTRI 16  100

 11 1501085052 RAFI YORDAN KHADAFI 15  94X

 12 1501085057 RIA APRIANTI 16  100

 13 1501085060 RISKI NURUL ZANNAH 16  100

 14 1501085062 RIZKI NURAINI SUCI UTAMI 16  100

 15 1501085065 SARAH ALVIANI 16  100

 16 1501085068 SITI ALIFAH BADZLINA 16  100

 17 1501085069 SITI FARHATUN NISSA 16  100

 18 1501085073 TESTIANA NOR AFIFAH 16  100

 19 1501085074 TIKA YULIANTI 16  100

 20 1501085077 TRI NOVITA SARI 16  100

 21 1501085085 YOGA ERWAN NURHIDAYATULOH 16  100



N A M A

: Genap 2017/2018

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: Pendidikan Ekonomi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 01090605 - Metod. Penelit. Adm. Perkant.

: 6B

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : ONNY FITRIANA SITORUS, S.Pd., M.Pd., Dr.

%

HADIR

TOT

HADIR
6 Mar 2018 13 Mar 2018 27 Mar 2018 3 Apr 2018 10 Apr 2018 17 Apr 2018

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 1501085086 YUSRIN YUNIA MAWARNI 15  94X

 23 1501085093 RISKA NURLITA 16  100

 23.00Jumlah hadir :  20  23  23  23  23  23  23  23  23  23  23  23  23  23  23



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Metod. Penelit. Adm. Perkant.

6B

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

Pendidikan Ekonomi

ONNY FITRIANA SITORUS, S.Pd., M.Pd., Dr.

( 25 % ) ( 40 % )( 25 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2017/2018

N.Aktif

 1 1501085009 ANGGUN RATNA YUNITA  70 95  87 100 A 86.05

 2 1501085013 ANISA YUSNIARTI  94 90  57 100 B 78.80

 3 1501085018 BAGASCHARA GILANK PRATAMA  79 95  82 100 A 86.30

 4 1501085021 CHYNTA NURFAZRIA  79 85  69 100 B 78.60

 5 1501085025 DITHA AISYA PUTRI  71 80  57 100 B 70.55

 6 1501085030 FIRDA NURLAILIYATIL MUBAROKAH  81 95  92 100 A 90.80

 7 1501085042 MERLIA SUDIA  71 90  75 100 A 80.25

 8 1501085045 NADA ADILAH APRIANA  79 90  59 100 B 75.85

 9 1501085047 NASIKHATUL UMMAH  81 90  75 100 A 82.75

 10 1501085051 QUENTIN YOLANDA PUTRI  91 85  65 100 A 80.00

 11 1501085052 RAFI YORDAN KHADAFI  71 85  70 100 B 77.00

 12 1501085057 RIA APRIANTI  81 85  64 100 B 77.10

 13 1501085060 RISKI NURUL ZANNAH  89 95  85 100 A 90.00

 14 1501085062 RIZKI NURAINI SUCI UTAMI  68 95  92 100 A 87.55

 15 1501085065 SARAH ALVIANI  81 85  65 100 B 77.50

 16 1501085068 SITI ALIFAH BADZLINA  74 90  75 100 A 81.00

 17 1501085069 SITI FARHATUN NISSA  76 90  80 100 A 83.50

 18 1501085073 TESTIANA NOR AFIFAH  84 85  67 100 B 79.05

 19 1501085074 TIKA YULIANTI  86 90  79 100 A 85.60

 20 1501085077 TRI NOVITA SARI  71 90  77 100 A 81.05

 21 1501085085 YOGA ERWAN NURHIDAYATULOH  73 85  70 100 B 77.50

 22 1501085086 YUSRIN YUNIA MAWARNI  81 95  85 100 A 88.00

 23 1501085093 RISKA NURLITA  70 85  63 100 B 73.95

ONNY FITRIANA SITORUS, S.Pd., M.Pd., Dr.

Ttd



N A M A

: Genap 2017/2018

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: Pendidikan Ekonomi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 01090505 - Metodologi Penelitian TN

: 6C

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : ONNY FITRIANA SITORUS, S.Pd., M.Pd., Dr.

%

HADIR

TOT

HADIR
5 Mar 2018 12 Mar 2018 19 Mar 2018 26 Mar 2018 2 Apr 2018 16 Apr 2018

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 1501085011 ANIFI OKTI TAMARA 15  94X

 2 1501085020 CHOIRIAH ISLAMIATI 16  100

 3 1501085028 ENI ANGGRAINI 15  94X

 4 1501085029 FATHANI RIZKI SUNDARI 15  94X

 5 1501085033 GAYATRI CAHYADAHRENA 16  100

 6 1501085035 HANINA DINI SYAFIRA 16  100

 7 1501085036 HUSNUL WAHIDAH 15  94X

 8 1501085038 JESSICA AYU SAVIRA 16  100

 9 1501085040 MEGA PUSPITANINGRUM 15  94X

 10 1501085041 MEI SIE ISABELLA 15  94X

 11 1501085044 MUTIARA HIDAYATI 15  94X

 12 1501085049 NURMEGA FAZRIANA 16  100

 13 1501085054 RENNI ERLITA SARI 16  100

 14 1501085059 RISKA PUJI RAHAYU 15  94X

 15 1501085061 RISKY AMALIA 16  100

 16 1501085071 SITI SARIPAH NUR AULIA 15  94X

 17 1501085072 SYAHRUL JUWAELI 15  94X

 18 1501085075 TITA TIARA PUTRI 15  94X

 19 1501085076 TRI KRISMIYANTO 15  94X

 20 1501085079 UZLIFATUL HASANAH 16  100

 21 1501085080 VINA MELINDA SARI 15  94X



N A M A

: Genap 2017/2018

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: Pendidikan Ekonomi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 01090505 - Metodologi Penelitian TN

: 6C

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : ONNY FITRIANA SITORUS, S.Pd., M.Pd., Dr.

%

HADIR

TOT

HADIR
5 Mar 2018 12 Mar 2018 19 Mar 2018 26 Mar 2018 2 Apr 2018 16 Apr 2018

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 1501085081 WAHYU SRI UTAMI 16  100

 23 1501085082 WINDA MAULIDA 16  100

 24 1501085084 YATI OKTAVIA 15  94X

 25 1501085088 ZAKIAH IKAMAH 14  88X X

 26 1501085096 NADYA OKTAVIANI 16  100

 21.00Jumlah hadir :  22  26  26  23  22  26  26  26  26  26  26  26  26  26  26



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Metodologi Penelitian TN

6C

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

Pendidikan Ekonomi

ONNY FITRIANA SITORUS, S.Pd., M.Pd., Dr.

( 25 % ) ( 40 % )( 25 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2017/2018

N.Aktif

 1 1501085011 ANIFI OKTI TAMARA  85 90  81 100 A 86.15

 2 1501085020 CHOIRIAH ISLAMIATI  73 95  92 100 A 88.80

 3 1501085028 ENI ANGGRAINI  64 85  82 100 A 80.05

 4 1501085029 FATHANI RIZKI SUNDARI  74 85  73 100 B 78.95

 5 1501085033 GAYATRI CAHYADAHRENA  74 95  99 100 A 91.85

 6 1501085035 HANINA DINI SYAFIRA  77 90  83 100 A 84.95

 7 1501085036 HUSNUL WAHIDAH  79 90  90 100 A 88.25

 8 1501085038 JESSICA AYU SAVIRA  62 95  99 100 A 88.85

 9 1501085040 MEGA PUSPITANINGRUM  74 95  94 100 A 89.85

 10 1501085041 MEI SIE ISABELLA  71 90  86 100 A 84.65

 11 1501085044 MUTIARA HIDAYATI  77 90  82 100 A 84.55

 12 1501085049 NURMEGA FAZRIANA  73 90  84 100 A 84.35

 13 1501085054 RENNI ERLITA SARI  71 85  70 100 B 77.00

 14 1501085059 RISKA PUJI RAHAYU  62 85  79 100 B 78.35

 15 1501085061 RISKY AMALIA  70 90  90 100 A 86.00

 16 1501085071 SITI SARIPAH NUR AULIA  42 85  74 100 B 71.35

 17 1501085072 SYAHRUL JUWAELI  57 90  86 100 A 81.15

 18 1501085075 TITA TIARA PUTRI  64 90  86 100 A 82.90

 19 1501085076 TRI KRISMIYANTO  64 90  86 100 A 82.90

 20 1501085079 UZLIFATUL HASANAH  70 95  92 100 A 88.05

 21 1501085080 VINA MELINDA SARI  74 90  89 100 A 86.60

 22 1501085081 WAHYU SRI UTAMI  75 95  92 100 A 89.30

 23 1501085082 WINDA MAULIDA  74 90  83 100 A 84.20

 24 1501085084 YATI OKTAVIA  89 90  84 100 A 88.35

 25 1501085088 ZAKIAH IKAMAH  70 90  82 100 A 82.80

 26 1501085096 NADYA OKTAVIANI  73 95  95 100 A 90.00



ONNY FITRIANA SITORUS, S.Pd., M.Pd., Dr.

Ttd



N A M A

: Genap 2017/2018

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: Pendidikan Ekonomi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 01085041 - Statistika Inferensial

: 6A

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : ONNY FITRIANA SITORUS, S.Pd., M.Pd., Dr.

%

HADIR

TOT

HADIR
5 Mar 2018 12 Mar 2018 19 Mar 2018 26 Mar 2018 2 Apr 2018 10 Apr 2018 16 Apr 2018

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 1401105047 NURLIA PUTRI PRASETIA 16  100

 2 1501085003 AIDA FITRIE AZIEZACH 16  100

 3 1501085004 AINI MEGA PRATIWI 16  100

 4 1501085005 AKBAR MAULANA PERMANA 16  100

 5 1501085006 ALFIRA FAUZIA 16  100

 6 1501085007 AMALIA ISLAMIATI 16  100

 7 1501085008 AMALIA SEPTIYANI 16  100

 8 1501085010 ANI FITRIYANTI 16  100

 9 1501085012 ANIS SUMARNI 16  100

 10 1501085014 ANNISA FAJRINA 16  100

 11 1501085015 APRILIKA SUCI AYUNINGTYAS 16  100

 12 1501085017 ASTRI WULANDARI 16  100

 13 1501085019 CHINTIA LILIANA 15  94X

 14 1501085023 DINA TRI PUSPITASARI 16  100

 15 1501085024 DINDA PUTRI 16  100

 16 1501085026 DIYAS SONYA 16  100

 17 1501085034 HANA DWIKA PRASTIWI 16  100

 18 1501085043 MUHAMMAD FARHAN ZULFI 16  100

 19 1501085048 NURHALIZA PRIMANDARI 16  100

 20 1501085050 NURUL AMELIA 16  100

 21 1501085053 RANI FITRIANI 16  100



N A M A

: Genap 2017/2018

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: Pendidikan Ekonomi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 01085041 - Statistika Inferensial

: 6A

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : ONNY FITRIANA SITORUS, S.Pd., M.Pd., Dr.

%

HADIR

TOT

HADIR
5 Mar 2018 12 Mar 2018 19 Mar 2018 26 Mar 2018 2 Apr 2018 10 Apr 2018 16 Apr 2018

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 1501085055 RESA DESTIRANI 16  100

 23 1501085056 REYSITA TRIANI DIANDRA 16  100

 24 1501085058 RISALAH ISFAHANI 16  100

 25 1501085063 RIZKY ZAFRIKA HERLINA 15  94X

 26 1501085064 ROSSE ANNISA FAUZIAH 16  100

 27 1501085067 SHINDIDAH HUMAIROH 16  100

 28 1501085070 SITI NADIA WIDIANTI 15  94X

 29 1501085078 ULFA DWIYANTI 15  94X

 30 1501085083 YASINTA NUR AMALIYAH 16  100

 31 1501085091 TRI PUJI RAHAYU 15  94X

 32 1501085097 ULFAH HAFIDAH ISNAINI 14  88X X

 32.00Jumlah hadir :  32  32  30  32  31  28  32  32  32  32  32  32  32  32  32



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Statistika Inferensial

6A

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

Pendidikan Ekonomi

ONNY FITRIANA SITORUS, S.Pd., M.Pd., Dr.

( 25 % ) ( 40 % )( 25 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2017/2018

N.Aktif

 1 1401105047 NURLIA PUTRI PRASETIA  74 75  68 80 B 72.45

 2 1501085003 AIDA FITRIE AZIEZACH  62 75  61 100 B 68.65

 3 1501085004 AINI MEGA PRATIWI  64 85  82 100 A 80.05

 4 1501085005 AKBAR MAULANA PERMANA  66 75  60 100 B 69.25

 5 1501085006 ALFIRA FAUZIA  64 75  70 100 B 72.75

 6 1501085007 AMALIA ISLAMIATI  52 75  70 100 B 69.75

 7 1501085008 AMALIA SEPTIYANI  62 80  80 100 B 77.50

 8 1501085010 ANI FITRIYANTI  80 75  70 100 B 76.75

 9 1501085012 ANIS SUMARNI  68 75  60 100 B 69.75

 10 1501085014 ANNISA FAJRINA  85 80  80 100 A 83.25

 11 1501085015 APRILIKA SUCI AYUNINGTYAS  62 80  72 100 B 74.30

 12 1501085017 ASTRI WULANDARI  64 80  72 100 B 74.80

 13 1501085019 CHINTIA LILIANA  74 75  52 100 B 68.05

 14 1501085023 DINA TRI PUSPITASARI  59 75  42 100 C 60.30

 15 1501085024 DINDA PUTRI  59 75  70 100 B 71.50

 16 1501085026 DIYAS SONYA  74 80  80 100 A 80.50

 17 1501085034 HANA DWIKA PRASTIWI  97 80  80 100 A 86.25

 18 1501085043 MUHAMMAD FARHAN ZULFI  60 75  70 100 B 71.75

 19 1501085048 NURHALIZA PRIMANDARI  72 80  80 100 A 80.00

 20 1501085050 NURUL AMELIA  80 80  80 100 A 82.00

 21 1501085053 RANI FITRIANI  100 80  80 100 A 87.00

 22 1501085055 RESA DESTIRANI  74 80  80 100 A 80.50

 23 1501085056 REYSITA TRIANI DIANDRA  90 80  80 100 A 84.50

 24 1501085058 RISALAH ISFAHANI  85 80  80 100 A 83.25

 25 1501085063 RIZKY ZAFRIKA HERLINA  95 80  80 100 A 85.75

 26 1501085064 ROSSE ANNISA FAUZIAH  68 80  83 100 A 80.20

 27 1501085067 SHINDIDAH HUMAIROH  80 80  80 100 A 82.00



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Statistika Inferensial

6A

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

Pendidikan Ekonomi

ONNY FITRIANA SITORUS, S.Pd., M.Pd., Dr.

( 25 % ) ( 40 % )( 25 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2017/2018

N.Aktif

 28 1501085070 SITI NADIA WIDIANTI  67 80  80 100 B 78.75

 29 1501085078 ULFA DWIYANTI  95 90  80 100 A 88.25

 30 1501085083 YASINTA NUR AMALIYAH  85 80  65 100 B 77.25

 31 1501085091 TRI PUJI RAHAYU  100 95  98 100 A 97.95

 32 1501085097 ULFAH HAFIDAH ISNAINI  100 90  90 100 A 93.50

ONNY FITRIANA SITORUS, S.Pd., M.Pd., Dr.

Ttd



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Statistika Inferensial

6B

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

Pendidikan Ekonomi

ONNY FITRIANA SITORUS, S.Pd., M.Pd., Dr.

( 25 % ) ( 40 % )( 25 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2017/2018

N.Aktif

 1 1501085002 AFDIYAH EKA ARIYANI  65 95  98 100 A 89.20

 2 1501085009 ANGGUN RATNA YUNITA  72 75  60 100 B 70.75

 3 1501085013 ANISA YUSNIARTI  72 85  70 100 B 77.25

 4 1501085018 BAGASCHARA GILANK PRATAMA  70 85  98 100 A 87.95

 5 1501085021 CHYNTA NURFAZRIA  72 95  95 100 A 89.75

 6 1501085025 DITHA AISYA PUTRI  72 90  90 100 A 86.50

 7 1501085030 FIRDA NURLAILIYATIL MUBAROKAH  80 85  90 100 A 87.25

 8 1501085042 MERLIA SUDIA  75 90  90 100 A 87.25

 9 1501085045 NADA ADILAH APRIANA  75 75  45 100 C 65.50

 10 1501085047 NASIKHATUL UMMAH  66 85  81 100 A 80.15

 11 1501085051 QUENTIN YOLANDA PUTRI  74 75  60 100 B 71.25

 12 1501085052 RAFI YORDAN KHADAFI  65 85  90 100 A 83.50

 13 1501085057 RIA APRIANTI  80 85  85 100 A 85.25

 14 1501085060 RISKI NURUL ZANNAH  99 85  90 100 A 92.00

 15 1501085062 RIZKI NURAINI SUCI UTAMI  72 90  95 100 A 88.50

 16 1501085065 SARAH ALVIANI  69 85  80 100 A 80.50

 17 1501085068 SITI ALIFAH BADZLINA  72 85  80 100 A 81.25

 18 1501085069 SITI FARHATUN NISSA  75 85  85 100 A 84.00

 19 1501085073 TESTIANA NOR AFIFAH  74 85  80 100 A 81.75

 20 1501085074 TIKA YULIANTI  70 85  90 100 A 84.75

 21 1501085077 TRI NOVITA SARI  75 75  70 100 B 75.50

 22 1501085085 YOGA ERWAN NURHIDAYATULOH  75 75  70 100 B 75.50

 23 1501085086 YUSRIN YUNIA MAWARNI  72 75  60 100 B 70.75

 24 1501085093 RISKA NURLITA  62 85  85 100 A 80.75

ONNY FITRIANA SITORUS, S.Pd., M.Pd., Dr.

Ttd



N A M A

: Genap 2017/2018

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: Pendidikan Ekonomi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 01085041 - Statistika Inferensial

: 6B

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : ONNY FITRIANA SITORUS, S.Pd., M.Pd., Dr.

%

HADIR

TOT

HADIR
8 Mar 2018 15 Mar 2018 21 Mar 2018 29 Mar 2018

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 1501085002 AFDIYAH EKA ARIYANI 16  100

 2 1501085009 ANGGUN RATNA YUNITA 16  100

 3 1501085013 ANISA YUSNIARTI 16  100

 4 1501085018 BAGASCHARA GILANK PRATAMA 16  100

 5 1501085021 CHYNTA NURFAZRIA 16  100

 6 1501085025 DITHA AISYA PUTRI 16  100

 7 1501085030 FIRDA NURLAILIYATIL MUBAROKAH 16  100

 8 1501085042 MERLIA SUDIA 16  100

 9 1501085045 NADA ADILAH APRIANA 16  100

 10 1501085047 NASIKHATUL UMMAH 16  100

 11 1501085051 QUENTIN YOLANDA PUTRI 16  100

 12 1501085052 RAFI YORDAN KHADAFI 16  100

 13 1501085057 RIA APRIANTI 16  100

 14 1501085060 RISKI NURUL ZANNAH 16  100

 15 1501085062 RIZKI NURAINI SUCI UTAMI 16  100

 16 1501085065 SARAH ALVIANI 14  88X X

 17 1501085068 SITI ALIFAH BADZLINA 16  100

 18 1501085069 SITI FARHATUN NISSA 16  100

 19 1501085073 TESTIANA NOR AFIFAH 16  100

 20 1501085074 TIKA YULIANTI 16  100

 21 1501085077 TRI NOVITA SARI 16  100



N A M A

: Genap 2017/2018

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: Pendidikan Ekonomi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 01085041 - Statistika Inferensial

: 6B

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : ONNY FITRIANA SITORUS, S.Pd., M.Pd., Dr.

%

HADIR

TOT

HADIR
8 Mar 2018 15 Mar 2018 21 Mar 2018 29 Mar 2018

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 1501085085 YOGA ERWAN NURHIDAYATULOH 16  100

 23 1501085086 YUSRIN YUNIA MAWARNI 16  100

 24 1501085093 RISKA NURLITA 16  100

 24.00Jumlah hadir :  24  23  23  24  24  24  24  24  24  24  24  24  24  24  24



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Statistika Inferensial

6C

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

Pendidikan Ekonomi

ONNY FITRIANA SITORUS, S.Pd., M.Pd., Dr.

( 25 % ) ( 40 % )( 25 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2017/2018

N.Aktif

 1 1501085011 ANIFI OKTI TAMARA  90 85  83 100 A 86.95

 2 1501085020 CHOIRIAH ISLAMIATI  90 90  90 100 A 91.00

 3 1501085028 ENI ANGGRAINI  94 90  93 100 A 93.20

 4 1501085029 FATHANI RIZKI SUNDARI  99 85  78 100 A 87.20

 5 1501085033 GAYATRI CAHYADAHRENA  85 85  78 100 A 83.70

 6 1501085035 HANINA DINI SYAFIRA  85 98  99 100 A 95.35

 7 1501085036 HUSNUL WAHIDAH  79 85  83 100 A 84.20

 8 1501085038 JESSICA AYU SAVIRA  90 95  96 100 A 94.65

 9 1501085040 MEGA PUSPITANINGRUM  94 95  96 100 A 95.65

 10 1501085041 MEI SIE ISABELLA  80 75  68 100 B 75.95

 11 1501085044 MUTIARA HIDAYATI  100 85  85 100 A 90.25

 12 1501085049 NURMEGA FAZRIANA  89 90  93 100 A 91.95

 13 1501085054 RENNI ERLITA SARI  85 85  83 100 A 85.70

 14 1501085059 RISKA PUJI RAHAYU  90 75  62 100 B 76.05

 15 1501085061 RISKY AMALIA  85 95  99 100 A 94.60

 16 1501085071 SITI SARIPAH NUR AULIA  100 75  72 100 A 82.55

 17 1501085072 SYAHRUL JUWAELI  74 90  88 100 A 86.20

 18 1501085075 TITA TIARA PUTRI  68 75  62 100 B 70.55

 19 1501085076 TRI KRISMIYANTO  85 85  77 100 A 83.30

 20 1501085079 UZLIFATUL HASANAH  100 98  99 100 A 99.10

 21 1501085080 VINA MELINDA SARI  95 90  91 100 A 92.65

 22 1501085081 WAHYU SRI UTAMI  90 90  88 100 A 90.20

 23 1501085082 WINDA MAULIDA  68 90  88 100 A 84.70

 24 1501085084 YATI OKTAVIA  100 85  83 100 A 89.45

 25 1501085088 ZAKIAH IKAMAH  85 85  76 100 A 82.90

 26 1501085096 NADYA OKTAVIANI  73 85  83 100 A 82.70



ONNY FITRIANA SITORUS, S.Pd., M.Pd., Dr.

Ttd



N A M A

: Genap 2017/2018

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: Pendidikan Ekonomi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 010950502 - Statistika Inferensial

: 6C

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : ONNY FITRIANA SITORUS, S.Pd., M.Pd., Dr.

%

HADIR

TOT

HADIR
8 Mar 2018 15 Mar 2018 21 Mar 2018 29 Mar 2018

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 1501085011 ANIFI OKTI TAMARA 16  100

 2 1501085020 CHOIRIAH ISLAMIATI 16  100

 3 1501085028 ENI ANGGRAINI 16  100

 4 1501085029 FATHANI RIZKI SUNDARI 16  100

 5 1501085033 GAYATRI CAHYADAHRENA 16  100

 6 1501085035 HANINA DINI SYAFIRA 16  100

 7 1501085036 HUSNUL WAHIDAH 16  100

 8 1501085038 JESSICA AYU SAVIRA 16  100

 9 1501085040 MEGA PUSPITANINGRUM 16  100

 10 1501085041 MEI SIE ISABELLA 14  88X X

 11 1501085044 MUTIARA HIDAYATI 16  100

 12 1501085049 NURMEGA FAZRIANA 16  100

 13 1501085054 RENNI ERLITA SARI 16  100

 14 1501085059 RISKA PUJI RAHAYU 16  100

 15 1501085061 RISKY AMALIA 16  100

 16 1501085071 SITI SARIPAH NUR AULIA 16  100

 17 1501085072 SYAHRUL JUWAELI 14  88X X

 18 1501085075 TITA TIARA PUTRI 16  100

 19 1501085076 TRI KRISMIYANTO 16  100

 20 1501085079 UZLIFATUL HASANAH 16  100

 21 1501085080 VINA MELINDA SARI 16  100



N A M A

: Genap 2017/2018

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: Pendidikan Ekonomi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 010950502 - Statistika Inferensial

: 6C

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : ONNY FITRIANA SITORUS, S.Pd., M.Pd., Dr.

%

HADIR

TOT

HADIR
8 Mar 2018 15 Mar 2018 21 Mar 2018 29 Mar 2018

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 1501085081 WAHYU SRI UTAMI 16  100

 23 1501085082 WINDA MAULIDA 16  100

 24 1501085084 YATI OKTAVIA 16  100

 25 1501085088 ZAKIAH IKAMAH 16  100

 26 1501085096 NADYA OKTAVIANI 16  100

 26.00Jumlah hadir :  26  24  24  26  26  26  26  26  26  26  26  26  26  26  26


